

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1495 «Об утверждении муниципальной программы города Иванова «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Иванове»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Ивановской городской Думы от 22.12.2021 № 205 «О внесении изменений в решение Ивановской городской Думы «О бюджете города Иванова на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением Администрации города Иванова от 07.08.2013 № 1668 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Иванова, их формирования и реализации, порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ города Иванова», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести изменения в муниципальную программу города Иванова «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Иванове», утвержденную постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1495 (в редакции постановлений Администрации города Иванова от 08.05.2019 № 662, от 09.07.2019 № 959, от 02.10.2019 № 1507, от 11.11.2019 № 1759, от 06.12.2019 № 1962, от 04.03.2020 № 258, от 18.09.2020 № 1001, от 12.11.2020 № 1269, от 29.12.2020 № 1543, от 20.02.2021 № 215, от 25.05.2021 № 614, от 12.11.2021 № 1311):

1.1. В строке «Объем финансирования программы» раздела 1 «Паспорт программы» слова «2021 год - 6748,06 тыс. руб.» заменить словами «2021 год - 6065,92 тыс. руб.».

1.2. В столбце «2021 год» таблицы 1 «Сведения о целевых показателях реализации программы» раздела 3 «Цель (цели) и ожидаемые результаты реализации программы» слова «не менее 14» заменить цифрами «23».

1.3. В столбце «2021 год» таблицы 1 «Ресурсное обеспечение реализации программы» раздела 4 «Ресурсное обеспечение программы» цифры «6748,06» заменить цифрами «6065,92», цифры «3393,0» заменить цифрами «2800,86», цифры «3355,06» заменить цифрами «3265,06».

1.4. В приложении № 1 к муниципальной программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Иванове»:

1.4.1. В столбце «2021 год» таблицы 1 «Сведения о целевых показателях реализации подпрограммы» раздела 1 «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» слова «не менее 14» заменить цифрами «23».

1.4.2. В столбце «2021 год» таблицы 2 «Бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий подпрограммы» раздела 2 «Мероприятия подпрограммы» цифры «3393,0» заменить цифрами «2800,86», цифры «400,0» заменить цифрами «180,0», цифры «653,0» заменить цифрами «370,86», цифры «90,0» заменить знаком «-».

1.5. В столбце «2021 год» таблицы 2 «Бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий подпрограммы» раздела 2 «Мероприятия подпрограммы» приложения № 2 к муниципальной программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Иванове» цифры «3355,06» заменить цифрами «3265,06», цифры «90,0» заменить знаком «-».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова

В.Н. Шарыпов